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POLIDEPORTIVO JOSE CABALLERRO ALCOBENDAS 

CTRA. de BARAJAS Km 1,400  (ALCOBENDAS_MADRID) 
HORA DE COMIENZO: 17.00H (calentamiento 16.30h) 

 
 
 1 4x100 LIBRE MIXTO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 3856 +200 C.N. ALCOBENDAS +200 C.N. ALCOBENDAS 5:50.00 25m-E 
 3 3960 +120 GMADRID +120 GMADRID 05:20.00 25m-E 
 4 3808 +160 C.N. LEGANES +160 C.N. LEGANES 5:23.71 25m-M 
 5 3756 +240 REAL CANOE N.C. +240 REAL CANOE N.C. 6:00.00 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 3922 +100 MASTER MADRID +100 MASTER MADRID 5:05.38 25m-M 
 2 3790 +160 C.N. ARANJUEZ +160 C.N. ARANJUEZ 5:00.76 25m-E 
 3 3958 +100 GMADRID +100 GMADRID 05:00.00 25m-E 
 4 3732 +100 C.N. CUATRO CAMINOS +100 C.N. CUATRO CAMINOS 5:00.00 25m-E 
 5 3841 CN FUENLABRADA +120 +120 CN FUENLABRADA 05:03.19 25m-M 
 6 3772 +160 C. TENIS CHAMARTIN +160 C. TENIS CHAMARTIN 5:16.71 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 3890 +160 C.N. POZUELO +160 C.N. POZUELO 4:55.00 25m-E 
 2 3926 +160 MASTER MADRID +160 MASTER MADRID 4:50.00 25m-E 
 3 3942 +120 MALVAR +120 MALVAR 4:35.00 25m-M 
 4 3804 +100 C.N. LEGANES +100 C.N. LEGANES 4:37.57 25m-M 
 5 3854 +160 C.N. ALCOBENDAS +160 C.N. ALCOBENDAS 4:53.32 25m-M 
 6 3736 +160 C.N. CUATRO CAMINOS +160 C.N. CUATRO CAMINOS 4:59.63 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 3754 +160 REAL CANOE N.C. +160 REAL CANOE N.C. 4:32.41 25m-M 
 2 3852 +120 C.N. ALCOBENDAS +120 C.N. ALCOBENDAS 4:30.31 25m-M 
 3 3870 +120 AD RIVAS NATACIÓN +120 AD RIVAS NATACIÓN 4:28.00 25m-E 
 4 3836 +80 C.N. VALLE DEL KAS +80 C.N. VALLE DEL KAS 4:30.00 25m-E 
 5 3782 +80 C. TENIS CHAMARTIN +80 C. TENIS CHAMARTIN 4:31.10 25m-M 
 6 3818 +80 C.N. LEGANES +80 C.N. LEGANES 4:34.57 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 3924 +120 MASTER MADRID +120 MASTER MADRID 4:17.79 25m-M 
 2 3806 +120 C.N. LEGANES +120 C.N. LEGANES 4:11.66 25m-M 
 3 3788 +120 C.N. ARANJUEZ +120 C.N. ARANJUEZ 4:07.29 25m-M 
 4 3767 REAL CANOE N.C.-2 +200 +200 REAL CANOE N.C. 04:10.98 25m-M 
 5 3936 +80 MASTER MADRID +80 MASTER MADRID 4:12.11 25m-M 
 6 3906 +120 C.D. HALEGATOS +120 C.D. HALEGATOS 4:22.18 25m-M 
 2 100 m. ESTILOS FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 000259157 KUBEIN NENTWIG DIETLIND 1942 C.N. ALCOBENDAS 2:53.97 25m-M 
 2 046925726 GOMEZ DIEZMA ALMUDENA 1980 CN FUENLABRADA 2:00.00 25m-M 
 3 012410814 DE LAS HERAS ALONSO M.G. 1980 MALVAR 1:58.47 25m-M 
 4 049017144 BLANCO SANCHEZ MARTA 1989 CN FUENLABRADA 2:00.00 25m-M 
 5 033504871 TOVAR DÍAZ MÓNICA 1977 GMADRID 02:10.00 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958 MASTER MADRID 1:53.63 25m-M 
 2 050823178 FIDALGO VILLAPALOS PILAR 1966 C. TENIS CHAMARTIN 1:46.62 25m-E 
 3 050176129 RUIZ OLIVARES CARMEN 1967 C.N. CUATRO CAMINOS 1:39.42 25m-M 
 4 053404563 MARTIN-ALONSO JORGE RAQUEL 1976 C.N. ALCOBENDAS 1:40.00 25m-M 
 5 022925761 CANORA MARIN MARIA AZUCENA 1960 C.N. ARANJUEZ 1:50.67 25m-M 
 6 005372832 FOZ BALDIZ CARMEN 1960 AD RIVAS NATACIÓN 1:55.31 25m-E 
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 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002654684 MARTÍNEZ HERNÁN-PÉREZ REYES 1978 C.D. HALEGATOS 1:35.00 25m-M 
 2 002660258 RUIZ VALDEPEÑAS CRISTINA 1981 C.D. HALEGATOS 1:32.82 25m-M 
 3 030245320 BONET PEREZ ROCIO 1991 C.N. ALCOBENDAS 1:32.14 25m-M 
 4 030576994 DE LA GUERRA GARCIA M.A. 1964 REAL CANOE N.C. 1:32.33 25m-M 
 5 049003795 FRESNO RODRIGUEZ LETICIA 1991 C.N. LEGANES 1:33.02 25m-M 
 6 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969 MASTER MADRID 1:37.01 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050864664 BARBERA CARMONA TATIANA 1985 C. TENIS CHAMARTIN 1:30.00 25m-M 
 2 005943199 GOMEZ ORTIZ JESSICA 1992 C.N. SAN BLAS 1:25.22 25m-E 
 3 051995973 VELA FERNANDEZ LAURA 1988 C.N. VALLE DEL KAS 1:22.55 25m-M 
 4 053449743 BLANCO FERRERO CARMEN 1994 C.N. SAN BLAS 01:25.00 25m-M 
 5 051485034 LLANO MARTIN ITZIAR 1997 C. TENIS CHAMARTIN 1:28.44 25m-E 
 6 051998080 GIMENEZ MARTINEZ ROCIO 1989 GMADRID 1:31.09 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 003920261 MARTINEZ RODRIGUEZ MARTA 1989 C.N. CUATRO CAMINOS 1:22.18 25m-E 
 2 044726123 FERNÁNDEZ-VALENCIA KETTUN C. 1986 C.D. HALEGATOS 1:20.28 25m-M 
 3 049065866 MORALEDA DIAZ LAURA 1989 CN FUENLABRADA 1:19.76 25m-M 
 4 002719468 SANZ PERDIGUERO LAURA 1995 MASTER MADRID 1:20.00 25m-M 
 5 049096719 SERRANO DE LAS HERAS ANGELA 1994 C.N. LEGANES 1:22.17 25m-E 
 6 050472371 MARTIN CARRERO MARIA JOSE 1990 MASTER MADRID 1:22.47 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961 REAL CANOE N.C. 1:16.15 25m-E 
 2 529858562 SAN MARTIN GIL RAQUEL 1976 C.N. POZUELO 1:15.65 25m-E 
 3 049097140 GONZALEZ TIMON NOELIA 1990 C.N. LEGANES 1:13.27 25m-E 
 4 053416349 NÚÑEZ GARCÍA ANA ISABEL 1990 C.D. HALEGATOS 1:13.48 25m-M 
 5 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977 REAL CANOE N.C. 1:15.76 25m-E 
 6 X-1936416 GIESEN CHRISTINE 1989 MASTER MADRID 1:18.94 25m-M 
 3 100 m. ESTILOS MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 076572357 MORODO MENDEZ JOSE MANUEL 1972 GMADRID 02:15.00 25m-M 
 3 050841323 JIMENEZ JORQUERA JAVIER 1970 GMADRID 1:36.86 25m-M 
 4 007531535 BERRON ESCUDERO EMILIO 1967 MALVAR 1:50.85 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 001397874 MARTIN MARTINEZ JUAN JESUS 1954 CN FUENLABRADA 1:34.51 25m-M 
 2 002217293 INFANTE CABELLO PABLO CARLOS 1969 C.D. HALEGATOS 1:32.76 25m-M 
 3 049444965 GORRO PAGANINI EDUARDO JOSE 1971 MASTER MADRID 1:31.91 25m-M 
 4 050851137 MERELO RUEDA FERNANDO 1972 GMADRID 1:32.67 25m-M 
 5 047029170 SELLERS CAÑIZARES SERGIO 1982 GMADRID 1:34.10 25m-E 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 043511049 FRIAS BARBENS MARCOS 1971 MASTER MADRID 1:30.00 25m-M 
 2 001820829 GARCIA FLORES JUAN CARLOS 1963 CNT BARAJAS 01:30.00 25m-M 
 3 051928951 BARBA GALERA FRANCISCO 1971 GMADRID 1:29.95 25m-M 
 4 050082874 BERGANZA GARCÍA JUAN CARLOS 1969 C.N. POZUELO 1:30.00 25m-M 
 5 050966457 JIMENEZ HERVAS JUAN JESUS 1972 REAL CANOE N.C. 1:30.00 25m-M 
 6 072506910 SAINZ JAUREGUI IÑIGO 1988 C.N. CUATRO CAMINOS 1:30.00 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958 C.N. CUATRO CAMINOS 1:27.83 25m-M 
 2 002250552 DE FRUTOS GONZALEZ F.J. 1973 CNT BARAJAS 1:27.30 25m-M 
 3 009346693 DE ARRIBA GOMEZ LUIS 1974 MASTER MADRID 1:26.52 25m-M 
 4 007472067 LARRUMBIDE GOMEZ-RUBIERA F.J. 1966 C.N. ALCOBENDAS 1:26.80 25m-M 
 5 002887958 ARROYO DE LA MORENA DAVID 1969 C.D. HALEGATOS 1:27.48 25m-M 
 6 076130973 QUIJADA ALCÓN DANIEL 1988 C.D. HALEGATOS 1:29.05 25m-M 
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 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050731772 VÁZQUEZ GARCÍA GREGORIO 1978 MASTER MADRID 1:25.38 25m-M 
 2 053719892 PARRA HERNANDEZ DANIEL 1993 C.N. LEGANES 1:25.00 25m-M 
 3 050813910 LOZANO NAVARRO HÉCTOR JAVIER 1965 GMADRID 1:24.60 25m-M 
 4 050882089 FERNANDEZ LOPEZ DANIEL 1982 MALVAR 1:24.97 25m-M 
 5 016811041 CALLEJO RODRIGUEZ RAMON 1977 MALVAR 1:25.30 25m-M 
 6 042820069 ROBAINA PONS JORGE 1964 C.D. HALEGATOS 1:25.83 25m-E 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051662184 MARTIN JIMENEZ JESUS 1966 SAN FERNANDO HENARES 1:23.73 25m-M 
 2 @00000265 QUESADA BLAZQUEZ FERNANDO 1967 MALVAR 1:22.42 25m-M 
 3 51758137H OBELMEJÍAS LUIS JESÚS 1989 GMADRID 01:22.00 25m-M 
 4 050862022 DE MIGUEL SOLIS IGNACIO LUIS 1975 REAL CANOE N.C. 1:22.40 25m-E 
 5 002623646 BOYERO LOPEZ DAVID 1971 GMADRID 1:22.94 25m-M 
 6 002285132 GÜEMES JIMENEZ ALEJANDRO 1993 C.N. LEGANES 1:24.27 25m-M 
 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051686701 GRUPELI JULIAN JOSE 1970 CNT BARAJAS 1:20.96 25m-M 
 2 051551546 ANSIPOROVICH PINTO JONATHAN 1983 C.N. ALCOBENDAS 1:20.00 25m-M 
 3 Y2536621B GUTIERREZ PESCARMONA M.E. 1979 GMADRID 01:20.00 25m-M 
 4 052866850 RIVAS GARRIDO ALBERTO 1975 CNT BARAJAS 01:20.00 25m-M 
 5 005397550 YEVES MILLAN JOAQUÍN 1964 C.D. HALEGATOS 1:20.23 25m-M 
 6 Y2331559V BAEKELANDT KOEN 1980 C.D. HALEGATOS 1:21.06 25m-M 
 FINAL 8 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050714588 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ALBERTO 1967 C.D. HALEGATOS 1:19.35 25m-M 
 2 009201165 CASADO OSUNA CARLOS 1978 GMADRID 1:19.09 25m-M 
 3 052882058 ANDREA LOPE DIEGO 1981 C.N. SAN BLAS 1:18.52 25m-E 
 4 002276823 RUBIO EGUILUZ FRANCISCO 1981 GMADRID 1:19.02 25m-M 
 5 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966 AD RIVAS NATACIÓN 1:19.39 25m-E 
 6 004867895 RAMOS MUÑOZ CALIXTO 1977 MASTER MADRID 1:19.46 25m-M 
 FINAL 9 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 003903750 BURGOS MARTÍN-AMBROSIO RICARDO 1983 C.D. HALEGATOS 1:18.02 25m-E 
 2 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956 REAL CANOE N.C. 1:16.70 25m-E 
 3 001177487 JAQUE GARCIA FRANCISCO 1971 REAL CANOE N.C. 1:15.87 25m-E 
 4 077452055 PELLEJERO ROSSO IGNACIO 1978 C.N. SAN BLAS 1:16.45 25m-E 
 5 052882084 TORRES GARCIA JOSE ANTONIO 1982 CNT BARAJAS 1:17.43 25m-M 
 6 047231336 MARTIN SONEIRA ABEL 1991 C. TENIS CHAMARTIN 1:18.00 25m-M 

 FINAL 10 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054352019 GOMEZ OJEDA OSVALDO MANUEL 1991 C.N. ALCOBENDAS 1:15.00 25m-M 
 2 018171653 DOSSET IZAGUIRRE PABLO 1985 C.N. LEGANES 1:15.00 25m-M 
 3 000815993 RODRIGUEZ RIVERO OSCAR 1966 C.N. ALCOBENDAS 1:14.10 25m-M 
 4 033517105 MAROTO ATANCE LUIS FERNANDO 1972 MASTER MADRID 1:14.72 25m-M 
 5 044723425 TRIF TOADER DUMITRU STELIAN 1995 MASTER MADRID 1:15.00 25m-M 
 6 052348946 MACHIN DAGANZO EMILIO JOSÉ 1975 V. VALDEMORO 1:15.49 25m-M 

 FINAL 11 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053719078 REYES SERRANO BORJA 1991 C.N. LEGANES 1:12.70 25m-M 
 2 052878547 ARAGON ALVAREZ MIGUEL ANGEL 1982 C.N. LEGANES 1:11.00 25m-M 
 3 049097953 BURGOS PIGAZO CARLOS 1993 C. TENIS CHAMARTIN 1:10.61 25m-M 
 4 080070178 SÁNCHEZ TORRENTE LUIS 1980 C.D. HALEGATOS 1:11.00 25m-M 
 5 005294686 HERNANDEZ FIDALGO BRUNO 1996 C. TENIS CHAMARTIN 1:11.34 25m-M 
 6 003128693 GARCIA CAMARA BRAULIO 1982 MASTER MADRID 1:13.83 25m-M 

 FINAL 12 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 52988507A PARDO DIAZ FERNANDO 1975 C.N. POZUELO 1:10.48 25m-E 
 2 050225421 LÓPEZ ALMENDROS JORGE 1990 C.D. HALEGATOS 1:09.38 25m-M 
 3 038112130 GARCIA MOYANO OSCAR 1971 C.N. TRES CANTOS 1:08.80 25m-M 
 4 076082518 LLOPIS ORTIZ ANTONIO 1987 C.N. CUATRO CAMINOS 1:09.00 25m-M 
 5 005952828 DE LAMA MUÑOZ JAVIER 1996 C. TENIS CHAMARTIN 1:10.00 25m-M 
 6 070429099 LOPEZ GARCIA HECTOR 1994 C.N. VILLALBA 1:10.55 25m-M 



 
 VII TROFEO PRIMAVERA NATACIÓN MÁSTER ALCOBENDAS_MADRID 
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual                    18  DE MARZO 2017 

 

 

 
 FINAL 13 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002663672 AGUADO DOMINGUEZ ISMAEL 1982 C.D. HALEGATOS 1:07.00 25m-M 
 2 039930426 HERVÁS TRAPERO JOSÉ LUIS 1990 C.D. HALEGATOS 1:05.00 25m-M 
 3 Y0770270Z VAN DEURSEN JACOBUS JOHANNES 1994 C.N. CUATRO CAMINOS 58.61 25m-E 
 4 046927787 CUESTA GOMEZ AITOR 1985 C. TENIS CHAMARTIN 1:03.00 25m-M 
 5 046921289 DIAZ ORALLO LUIS ENRIQUE 1980 MASTER MADRID 1:06.55 25m-M 
 6 046843312 GIL ZAZO DIEGO 1984 C.N. LEGANES 1:07.51 25m-E 
 4 100 m. BRAZA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 001932240 YENES GONZALEZ EVA 1975 MALVAR 2:28.26 25m-M 
 2 008963029 GOMEZ RAMOS ALMUDENA 1964 MASTER MADRID 1:58.40 25m-E 
 3 033504871 TOVAR DÍAZ MÓNICA 1977 GMADRID 01:55.00 25m-M 
 4 022925761 CANORA MARIN MARIA AZUCENA 1960 C.N. ARANJUEZ 1:57.10 25m-M 
 5 005382874 PINO PEREZ Mª CARMEN 1960 AD RIVAS NATACIÓN 1:59.00 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051905339 MOREIRA MARTÍN ELVIRA 1964 GMADRID 01:50.00 25m-M 
 2 000815668 ALGORA WESOLOWSKI ROCIO 1965 C. TENIS CHAMARTIN 1:44.22 25m-E 
 3 0Y0113938 NUNCIO QUIROZ LILIANA 1981 MASTER MADRID 1:41.04 25m-M 
 4 050550936 GÓMEZ GONZÁLEZ ANA NOELIA 1988 GMADRID 1:43.43 25m-M 
 5 0X0163839 YVETTE MARGARET NICOLE 1962 C.N. ALCOBENDAS 1:46.48 25m-E 
 6 012410814 DE LAS HERAS ALONSO M.G. 1980 MALVAR 1:50.05 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050314400 SOMALO PECIÑA MARIA 1971 REAL CANOE N.C. 1:40.45 25m-E 
 2 049138857 UREÑA GUERRERO SILVIA 1992 C.N. LEGANES 1:40.60 50m-E 
 3 050864664 BARBERA CARMONA TATIANA 1985 C. TENIS CHAMARTIN 1:30.00 25m-M 
 4 012739176 ALVES RAMALHO SARA MARIA 1985 MASTER MADRID 1:31.34 25m-M 
 5 049003795 FRESNO RODRIGUEZ LETICIA 1991 C.N. LEGANES 1:39.84 25m-M 
 6 016631773 NEMETH ANDREA 1974 C.N. CUATRO CAMINOS 1:42.89 50m-E 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070582773 MUELAS CALERO SILVIA B. 1987 C.N. ARANJUEZ 1:26.72 25m-M 
 2 050472371 MARTIN CARRERO MARIA JOSE 1990 MASTER MADRID 1:25.38 25m-E 
 3 006011025 PALLARES PASTOR LAURA 1993 C. TENIS CHAMARTIN 1:20.53 25m-E 
 4 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961 REAL CANOE N.C. 1:25.00 25m-M 
 5 052011572 SANZ GARCIA NURIA 1994 C.N. VALLE DEL KAS 1:26.00 25m-M 
 6 053526026 RODRIGUEZ SANCHEZ LAURA 1981 C.N. CUATRO CAMINOS 1:27.81 25m-E 

 5 100 m. BRAZA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 024613986 MARTIN PARRAS JOSE SALVADOR 1937 REAL CANOE N.C. 2:18.30 25m-E 
 3 051824736 RODRIGUEZ CASADO DIONISIO 1948 MARBELLA CARABANCHEL 2:06.15 50m-M 
 4 005268392 FERNÁNDEZ SAN EMETERIO GERARDO 1966 C.D. HALEGATOS 2:04.19 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 005357873 IZAGUIRRE ARAQUE F.J. 1957 C.N. ALCOBENDAS 1:50.00 25m-M 
 3 050121014 BERZAL NOGALES DANIEL 1983 GMADRID 1:43.49 50m-E 
 4 022848996 RGUEZ DE RIVERA RAMIREZ JAVIER 1941 REAL CANOE N.C. 1:46.66 50m-E 
 5 052118937 HUERTOS RABASCO MIGUEL A 1972 SAN FERNANDO HENARES 1:50.00 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002640179 MAROTO BAUTISTA JOSE MARIA 1979 MALVAR 1:37.68 25m-M 
 2 015253372 OLALLA IRAETA JESUS 1971 C.N. CUATRO CAMINOS 1:35.59 25m-M 
 3 043511049 FRIAS BARBENS MARCOS 1971 MASTER MADRID 1:35.00 25m-M 
 4 050851137 MERELO RUEDA FERNANDO 1972 GMADRID 1:35.54 25m-M 
 5 070864889 BLAZQUEZ PEREZ EDUARDO 1979 C. TENIS CHAMARTIN 1:36.56 25m-M 
 6 001820829 GARCIA FLORES JUAN CARLOS 1963 CNT BARAJAS 01:40.00 25m-M 
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 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 016811041 CALLEJO RODRIGUEZ RAMON 1977 MALVAR 1:32.81 25m-M 
 2 050218598 FERNÁNDEZ CABALLERO DANIEL 1981 GMADRID 1:31.25 25m-M 
 3 053719892 PARRA HERNANDEZ DANIEL 1993 C.N. LEGANES 1:25.00 25m-M 
 4 051413956 LUQUE CABO JORGE JAVIER 1973 MASTER MADRID 1:28.32 25m-M 
 5 070077718 DEL OLMO CUEVAS ARTURO 1987 MALVAR 1:32.45 25m-M 
 6 053465238 GUTIERREZ CARRION JOSE 1984 CN FUENLABRADA 1:33.84 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 046930983 MARTINEZ YAÑEZ DANIEL 1981 CN FUENLABRADA 1:22.68 25m-M 
 2 018171653 DOSSET IZAGUIRRE PABLO 1985 C.N. LEGANES 1:20.74 25m-M 
 3 003903750 BURGOS MARTÍN-AMBROSIO RICARDO 1983 C.D. HALEGATOS 1:20.36 25m-E 
 4 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956 REAL CANOE N.C. 1:20.44 25m-E 
 5 052880413 AREVALO ESPADA IGNACIO 1981 C.N. ARANJUEZ 1:22.34 25m-M 
 6 004867895 RAMOS MUÑOZ CALIXTO 1977 MASTER MADRID 1:23.14 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 X0868702S UETA RYOHEI 1985 C.N. CUATRO CAMINOS 1:20.00 25m-M 
 2 005941885 GUARDIOLA PONCET BORJA 1994 MASTER MADRID 1:15.72 25m-E 
 3 020264508 CABRERA PERONA JAVIER 1975 C.N. ALCOBENDAS 1:13.65 25m-M 
 4 053490445 JULIAN AGUILAR MIGUEL ANGEL 1982 C.N. ALCOBENDAS 1:13.65 25m-M 
 5 045742992 SANTIAGO DEL RIO ANTONIO 1985 C.N. CUATRO CAMINOS 1:18.99 25m-M 
 6 Y2331559V BAEKELANDT KOEN 1980 C.D. HALEGATOS 1:20.22 25m-E 
 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050992925 MUÑOZ PRIETO MARIO 1994 C. TENIS CHAMARTIN 1:12.63 25m-M 
 2 046857167 GOMEZ LOPEZ SERGIO 1977 C.N. ARANJUEZ 1:07.81 25m-E 
 3 050548436 FERNANDEZ ARROYO DAVID 1986 CN FUENLABRADA 1:06.57 50m-E 
 4 049016546 ALONSO CARRILLO ROBERTO 1984 C. TENIS CHAMARTIN 1:07.61 25m-E 
 5 051998565 RODADO ARANGUREN FERNANDO JOSE 1995 C.N. VALLE DEL KAS 1:10.00 25m-M 
 6 002663672 AGUADO DOMINGUEZ ISMAEL 1982 C.D. HALEGATOS 1:13.50 25m-E 
 6 100 m. MARIPOSA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 050755486 CERDEÑO PEREZ MARIA JOSE 1983 C.N. VILLALBA 1:41.75 25m-E 
 3 0X3625738 TAHARA MAIKO 1972 C. TENIS CHAMARTIN 1:33.98 25m-M 
 4 000815668 ALGORA WESOLOWSKI ROCIO 1965 C. TENIS CHAMARTIN 1:40.00 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 052011572 SANZ GARCIA NURIA 1994 C.N. VALLE DEL KAS 1:26.00 25m-M 
 2 012739176 ALVES RAMALHO SARA MARIA 1985 MASTER MADRID 1:25.78 50m-E 
 3 051995973 VELA FERNANDEZ LAURA 1988 C.N. VALLE DEL KAS 1:21.21 25m-M 
 4 077586367 PASCUAL LOPEZ CELIA 1984 MASTER MADRID 1:25.55 50m-E 
 5 053437912 ORTEGA VAN BEERS NOELIA 1984 C.N. LEGANES 1:25.00 25m-M 
 6 005957819 COBOS ESCUDERO MARÍA 1996 MASTER MADRID 1:31.18 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002719468 SANZ PERDIGUERO LAURA 1995 MASTER MADRID 1:18.83 25m-M 
 2 076440020 DOMINGUEZ ARTIGA PALOMA 1991 C.N. CUATRO CAMINOS 1:14.34 25m-M 
 3 X-1936416 GIESEN CHRISTINE 1989 MASTER MADRID 1:12.48 25m-M 
 4 046861907 GARVIN CHOZAS SILVIA 1979 C.N. ARANJUEZ 1:13.60 25m-E 
 5 049097140 GONZALEZ TIMON NOELIA 1990 C.N. LEGANES 1:16.00 25m-M 
 6 003920261 MARTINEZ RODRIGUEZ MARTA 1989 C.N. CUATRO CAMINOS 1:21.02 25m-M 
 7 100 m. MARIPOSA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 000397036 MINGUEZ MARTINEZ JUAN IGNACIO 1963 C.N. CUATRO CAMINOS 1:36.02 25m-E 
 3 052990682 SEDEÑO LAFUENTE GONZALO 1977 C.D. HALEGATOS 1:35.00 25m-M 
 4 029113434 IBÁÑEZ VAL ALBERTO 1972 C.D. HALEGATOS 1:35.00 25m-M 
 5 001397874 MARTIN MARTINEZ JUAN JESUS 1954 CN FUENLABRADA 1:53.49 50m-E 
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 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 000242124 ABAD FERNANDEZ ANGEL 1946 REAL CANOE N.C. 1:33.40 25m-M 
 2 000826644 RODRIGUEZ RIVERO CESAR 1969 C.N. ARANJUEZ 1:28.55 50m-E 
 3 002878464 MARTIN GARCIA ISRAEL 1968 C.N. ALCOBENDAS 1:25.12 25m-E 
 4 053437913 ORTEGA VAN BEERS DAVID 1985 C.N. LEGANES 1:24.95 25m-M 
 5 009009811 RÍOS MUÑOZ FRANCISCO JAVIER 1975 C.D. HALEGATOS 1:29.13 25m-E 
 6 002217293 INFANTE CABELLO PABLO CARLOS 1969 C.D. HALEGATOS 1:35.00 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005397550 YEVES MILLAN JOAQUÍN 1964 C.D. HALEGATOS 1:23.59 25m-M 
 2 050365799 GONZALEZ DONAIRE JOSÉ MANUEL 1969 C.N. POZUELO 1:22.60 25m-E 
 3 51758137H OBELMEJÍAS LUIS JESÚS 1989 GMADRID 01:22.00 25m-M 
 4 047231336 MARTIN SONEIRA ABEL 1991 C. TENIS CHAMARTIN 1:22.00 25m-M 
 5 000826112 GARRIDO ARRIOLS CARLOS 1968 C.N. CUATRO CAMINOS 1:23.73 25m-E 
 6 0X0938434 RANNEY CARTA EDWARD JOSEPH 1964 C. TENIS CHAMARTIN 1:24.21 25m-E 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051877060 LOPEZ CHICHARRO JOSE 1957 REAL CANOE N.C. 1:22.02 25m-E 
 2 077452055 PELLEJERO ROSSO IGNACIO 1978 C.N. SAN BLAS 1:20.38 25m-E 
 3 002623646 BOYERO LOPEZ DAVID 1971 GMADRID 1:14.77 25m-M 
 4 051086026 GIL BURGOS CRISTIAN 1981 C.N. ALCOBENDAS 1:15.01 25m-M 
 5 046841597 MARTÍN CARO CARLOS 1976 C. TENIS CHAMARTIN 1:20.44 25m-M 
 6 009201165 CASADO OSUNA CARLOS 1978 GMADRID 1:21.98 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050208958 YAGÜE ANDRÉS JORGE 1977 MASTER MADRID 1:13.77 25m-E 
 2 053953986 APONTE CASTRO JOSE ANTONIO 1968 MASTER MADRID 1:11.81 25m-M 
 3 076082518 LLOPIS ORTIZ ANTONIO 1987 C.N. CUATRO CAMINOS 1:11.87 50m-E 
 4 001177487 JAQUE GARCIA FRANCISCO 1971 REAL CANOE N.C. 1:11.00 25m-E 
 5 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971 C.N. CUATRO CAMINOS 1:12.00 25m-M 
 6 033517105 MAROTO ATANCE LUIS FERNANDO 1972 MASTER MADRID 1:13.73 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050883887 GUITIAN VIZOSO ADRIAN 1987 AD RIVAS NATACIÓN 1:07.62 25m-M 
 2 001180466 PADRINO VALLEJO LUIS MIGUEL 1974 MALVAR 1:06.53 25m-M 
 3 013162072 NISTAL ARAGON DIEGO 1975 C.N. ALCOBENDAS 1:06.51 25m-E 
 4 053450661 LOPEZ FERNANDEZ CARLOS 1989 C.N. LEGANES 1:06.49 25m-M 
 5 052111334 GOMEZ RAMOS JESÚS 1970 MASTER MADRID 1:06.80 25m-E 
 6 001920137 EGIDO GARCIA ANTONIO 1963 REAL CANOE N.C. 1:10.21 50m-E 

 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050985327 JIMENEZ JUARANZ ALBERTO 1991 C.N. VALLE DEL KAS 1:05.00 25m-M 
 2 077371858 LOPEZ CAMARA JOSE LUIS 1993 C.N. CUATRO CAMINOS 1:04.44 25m-E 
 3 011959326 RODRIGUEZ QUINTAS MIGUEL 1983 MASTER MADRID 1:03.60 25m-M 
 4 007243455 IGLESIAS ORTEGA CARLOS 1978 C.N. ARANJUEZ 1:03.88 25m-E 
 5 046843312 GIL ZAZO DIEGO 1984 C.N. LEGANES 1:05.18 25m-E 
 6 070429099 LOPEZ GARCIA HECTOR 1994 C.N. VILLALBA 1:06.44 25m-E 

 FINAL 8 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 046927787 CUESTA GOMEZ AITOR 1985 C. TENIS CHAMARTIN 1:03.00 25m-M 
 2 005262117 CEPEDANO ARCONES CESAR 1997 C.N. LEGANES 1:02.00 25m-M 
 3 Y0770270Z VAN DEURSEN JACOBUS JOHANNES 1994 C.N. CUATRO CAMINOS 58.89 50m-E 
 4 046924439 RIBAGORDA CARRASCO DAVID 1989 C. TENIS CHAMARTIN 1:00.57 25m-E 
 5 046921289 DIAZ ORALLO LUIS ENRIQUE 1980 MASTER MADRID 1:04.19 50m-E 
 6 050310123 ALEGRE ABARRATEGUI EDUARDO 1976 C.N. ARANJUEZ 1:03.33 25m-M 

 8 100 m. ESPALDA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 045020671 CASAS MÍNGUEZ MARÍA LUISA 1939 C. TENIS CHAMARTIN 3:18.16 25m-M 
 3 050823178 FIDALGO VILLAPALOS PILAR 1966 C. TENIS CHAMARTIN 2:05.79 25m-E 
 4 000259157 KUBEIN NENTWIG DIETLIND 1942 C.N. ALCOBENDAS 2:40.26 25m-E 
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 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050304160 MONTENEGRO ZAFRILLA AVELINA 1961 MASTER MADRID 1:57.01 25m-M 
 2 016631773 NEMETH ANDREA 1974 C.N. CUATRO CAMINOS 1:36.51 25m-M 
 3 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988 C.N. LEGANES 1:30.96 25m-M 
 4 051698155 PEREZ FERNANDEZ PEPITA 1952 REAL CANOE N.C. 1:32.62 25m-E 
 5 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958 MASTER MADRID 1:53.69 50m-E 
 6 043606898 MEDINA ALVAREZ GLORIA 1960 C.N. LEGANES 2:02.35 25m-E 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 030576994 DE LA GUERRA GARCIA M.A. 1964 REAL CANOE N.C. 1:30.21 25m-E 
 2 005943199 GOMEZ ORTIZ JESSICA 1992 C.N. SAN BLAS 01:25.00 25m-M 
 3 049096719 SERRANO DE LAS HERAS ANGELA 1994 C.N. LEGANES 1:23.15 25m-M 
 4 053423256 GARCIA CARBONELL SARA 1989 C.N. LEGANES 1:24.16 25m-M 
 5 053437912 ORTEGA VAN BEERS NOELIA 1984 C.N. LEGANES 1:25.00 25m-M 
 6 051998080 GIMENEZ MARTINEZ ROCIO 1989 GMADRID 1:32.42 50m-E 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051111098 CEREZO  CONDE ITZIAR 1996 C. TENIS CHAMARTIN 1:19.85 25m-E 
 2 053404563 MARTIN-ALONSO JORGE RAQUEL 1976 C.N. ALCOBENDAS 1:20.23 50m-E 
 3 046882814 GARCIA BERRENDERO LAURA 1984 C.N. ALCOBENDAS 1:10.50 25m-E 
 4 046864100 LAIGLESIA MAESTRE LORENA 1982 C.N. ARANJUEZ 1:17.76 25m-E 
 5 050984416 SANTOS MOLINERO CAROLINA 1990 AD RIVAS NATACIÓN 1:18.87 25m-M 
 6 050622918 MUÑOZ BARTOLOME VICTORIA 1996 C. TENIS CHAMARTIN 1:22.00 25m-M 
 9 100 m. ESPALDA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 005375808 MARISCAL AGUDO MANUEL 1961 MARBELLA CARABANCHEL 2:06.35 25m-M 
 3 050841323 JIMENEZ JORQUERA JAVIER 1970 GMADRID 1:45.33 25m-M 
 4 024613986 MARTIN PARRAS JOSE SALVADOR 1937 REAL CANOE N.C. 2:00.00 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 030835416 MINGUEZ ROMERO MARCIAL 1976 C. TENIS CHAMARTIN 1:45.00 25m-M 
 2 049444965 GORRO PAGANINI EDUARDO JOSE 1971 MASTER MADRID 1:34.53 25m-M 
 3 076130973 QUIJADA ALCÓN DANIEL 1988 C.D. HALEGATOS 1:31.42 25m-M 
 4 050218598 FERNÁNDEZ CABALLERO DANIEL 1981 GMADRID 1:32.85 25m-M 
 5 050813910 LOZANO NAVARRO HÉCTOR JAVIER 1965 GMADRID 1:35.08 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002285132 GÜEMES JIMENEZ ALEJANDRO 1993 C.N. LEGANES 1:30.00 25m-M 
 2 003907028 HERNANDO CARROBLES MANUEL 1991 MASTER MADRID 1:28.64 25m-M 
 3 @00000265 QUESADA BLAZQUEZ FERNANDO 1967 MALVAR 1:27.18 25m-M 
 4 006023674 MATZKIN FORTUNI IVAN 1975 C.N. CUATRO CAMINOS 1:27.75 25m-M 
 5 046841597 MARTÍN CARO CARLOS 1976 C. TENIS CHAMARTIN 1:29.84 25m-M 
 6 032757470 MARTINEZ AMENEDO LORENZO JOSE 1961 REAL CANOE N.C. 1:32.79 50m-E 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002878464 MARTIN GARCIA ISRAEL 1968 C.N. ALCOBENDAS 1:27.95 50m-E 
 2 005435951 DÍAZ-GUIJARRO DE LA MATA C. 1996 C.D. HALEGATOS 1:25.00 25m-M 
 3 000826112 GARRIDO ARRIOLS CARLOS 1968 C.N. CUATRO CAMINOS 1:24.27 25m-E 
 4 050907819 CRUZ GONZALEZ DAVID 1991 C. TENIS CHAMARTIN 1:24.81 25m-M 
 5 014322088 ESPINOSA JIMENEZ MIGUEL ANGEL 1978 C.N. ALCOBENDAS 1:25.00 25m-M 
 6 047282978 REY CASTELLO BORJA 1984 MASTER MADRID 1:26.39 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 072080493 ORTIZ GARCIA JAVIER 1989 C.N. CUATRO CAMINOS 1:19.68 25m-M 
 2 005941885 GUARDIOLA PONCET BORJA 1994 MASTER MADRID 1:18.23 25m-M 
 3 052011115 RIVAS MOREIRA ALEJANDRO 1991 GMADRID 01:15.00 25m-M 
 4 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956 REAL CANOE N.C. 1:16.99 25m-E 
 5 052985514 DE MIGUEL ESTEBAN IGNACIO 1985 C. TENIS CHAMARTIN 1:19.05 25m-E 
 6 050852846 TORREGROSSA GARCÍA J.F. 1973 C.D. HALEGATOS 1:22.31 25m-M 
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 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 046930983 MARTINEZ YAÑEZ DANIEL 1981 CN FUENLABRADA 1:14.40 25m-M 
 2 005330366 MORENILLA ALONSO MARCO ANTONIO 1991 MASTER MADRID 1:11.59 25m-E 
 3 050225421 LÓPEZ ALMENDROS JORGE 1990 C.D. HALEGATOS 1:12.19 50m-E 
 4 070065330 SEVILLANO BRAVO ENRIQUE 1987 C.N. VILLALBA 1:10.10 25m-M 
 5 044723425 TRIF TOADER DUMITRU STELIAN 1995 MASTER MADRID 1:13.32 25m-M 
 6 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971 C.N. CUATRO CAMINOS 1:14.99 25m-M 
 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 Y2536621B GUTIERREZ PESCARMONA M.E. 1979 GMADRID 1:08.38 25m-M 
 2 X8340633M CAVERO RODRIGO 1977 C. TENIS CHAMARTIN 1:07.20 25m-E 
 3 049016546 ALONSO CARRILLO ROBERTO 1984 C. TENIS CHAMARTIN 1:06.29 25m-E 
 4 038112130 GARCIA MOYANO OSCAR 1971 C.N. TRES CANTOS 1:09.68 50m-E 
 5 002857589 MEDRANO RAMIRO MANUEL 1997 C.N. VALLE DEL KAS 1:08.07 25m-M 
 6 052878547 ARAGON ALVAREZ MIGUEL ANGEL 1982 C.N. LEGANES 1:08.86 25m-E 
 10 100 m. LIBRE FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 001932240 YENES GONZALEZ EVA 1975 MALVAR 1:56.43 25m-M 
 2 005372832 FOZ BALDIZ CARMEN 1960 AD RIVAS NATACIÓN 1:46.36 25m-M 
 3 051905339 MOREIRA MARTÍN ELVIRA 1964 GMADRID 1:37.67 25m-M 
 4 008963029 GOMEZ RAMOS ALMUDENA 1964 MASTER MADRID 1:39.26 25m-E 
 5 043606898 MEDINA ALVAREZ GLORIA 1960 C.N. LEGANES 1:48.09 25m-E 
 6 045020671 CASAS MÍNGUEZ MARÍA LUISA 1939 C. TENIS CHAMARTIN 3:15.56 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 0X0163839 YVETTE MARGARET NICOLE 1962 C.N. ALCOBENDAS 1:29.43 25m-M 
 2 051081713 FERNANDEZ GARCIA-REVILLO MARIA 1971 C.N. LEGANES 1:25.00 25m-M 
 3 052995158 GIMÉNEZ DÍAZ MARÍA 1980 C.N. POZUELO 1:20.00 25m-M 
 4 050755486 CERDEÑO PEREZ MARIA JOSE 1983 C.N. VILLALBA 1:22.51 50m-E 
 5 033501298 GONZÁLEZ DONAIRE CRISTINA 1968 C.N. POZUELO 1:25.00 25m-M 
 6 005382874 PINO PEREZ Mª CARMEN 1960 AD RIVAS NATACIÓN 1:30.72 50m-E 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969 MASTER MADRID 1:18.46 50m-E 
 2 050874745 MURGA BLANCO MARIA RITA 1979 C.N. POZUELO 1:17.40 50m-E 
 3 002654684 MARTÍNEZ HERNÁN-PÉREZ REYES 1978 C.D. HALEGATOS 1:15.70 25m-E 
 4 049138857 UREÑA GUERRERO SILVIA 1992 C.N. LEGANES 1:15.67 25m-M 
 5 0Y0113938 NUNCIO QUIROZ LILIANA 1981 MASTER MADRID 1:16.32 25m-M 
 6 005957819 COBOS ESCUDERO MARÍA 1996 MASTER MADRID 1:18.86 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053423256 GARCIA CARBONELL SARA 1989 C.N. LEGANES 1:12.24 25m-M 
 2 051111098 CEREZO  CONDE ITZIAR 1996 C. TENIS CHAMARTIN 1:11.58 25m-M 
 3 077586367 PASCUAL LOPEZ CELIA 1984 MASTER MADRID 1:12.24 50m-E 
 4 053416349 NÚÑEZ GARCÍA ANA ISABEL 1990 C.D. HALEGATOS 1:11.34 25m-M 
 5 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988 C.N. LEGANES 1:13.10 50m-E 
 6 053449743 BLANCO FERRERO CARMEN 1994 C.N. SAN BLAS 01:15.00 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053526026 RODRIGUEZ SANCHEZ LAURA 1981 C.N. CUATRO CAMINOS 1:10.19 25m-M 
 2 529858562 SAN MARTIN GIL RAQUEL 1976 C.N. POZUELO 1:09.47 50m-E 
 3 048995525 GONZALEZ RUBIO ANA BELEN 1979 CN FUENLABRADA 1:07.45 25m-M 
 4 050622918 MUÑOZ BARTOLOME VICTORIA 1996 C. TENIS CHAMARTIN 1:08.00 25m-M 
 5 053667990 LOPEZ DE LA ROSA IRENE 1989 C.N. ALCOBENDAS 1:09.88 50m-E 
 6 030245320 BONET PEREZ ROCIO 1991 C.N. ALCOBENDAS 1:10.84 25m-E 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050987150 BARBA VAZQUEZ MARIA 1989 AD RIVAS NATACIÓN 1:07.00 25m-M 
 2 046858531 CORREAS SOBERINO MARIA DOLORES 1977 C.N. ARANJUEZ 1:06.69 25m-E 
 3 076440020 DOMINGUEZ ARTIGA PALOMA 1991 C.N. CUATRO CAMINOS 1:04.90 25m-M 
 4 006011025 PALLARES PASTOR LAURA 1993 C. TENIS CHAMARTIN 1:05.15 25m-E 
 5 044726123 FERNÁNDEZ-VALENCIA KETTUN C. 1986 C.D. HALEGATOS 1:06.94 25m-E 
 6 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977 REAL CANOE N.C. 1:07.37 25m-E 
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 11 100 m. LIBRE MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051824736 RODRIGUEZ CASADO DIONISIO 1948 MARBELLA CARABANCHEL 1:55.68 25m-M 
 2 022848996 RGUEZ DE RIVERA RAMIREZ JAVIER 1941 REAL CANOE N.C. 1:50.61 50m-E 
 3 076572357 MORODO MENDEZ JOSE MANUEL 1972 GMADRID 1:42.68 50m-E 
 4 050008321 SEGOVIA TAPIA JOSE LORENZO 1942 REAL CANOE N.C. 1:46.79 50m-E 
 5 005375808 MARISCAL AGUDO MANUEL 1961 MARBELLA CARABANCHEL 1:54.32 25m-M 
 6 005268392 FERNÁNDEZ SAN EMETERIO GERARDO 1966 C.D. HALEGATOS 2:06.33 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050458626 PARRADO RODRÍGUEZ ÁLVARO 1976 C.D. HALEGATOS 1:35.00 25m-M 
 2 039930426 HERVÁS TRAPERO JOSÉ LUIS 1990 C.D. HALEGATOS 1:30.00 25m-M 
 3 000696363 PERLA DE LAS PARRAS ANTONIO 1961 C.N. POZUELO 1:25.32 25m-E 
 4 050121014 BERZAL NOGALES DANIEL 1983 GMADRID 1:26.83 25m-M 
 5 002640179 MAROTO BAUTISTA JOSE MARIA 1979 MALVAR 1:34.49 25m-M 
 6 052118937 HUERTOS RABASCO MIGUEL A 1972 SAN FERNANDO HENARES 1:36.00 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 000397036 MINGUEZ MARTINEZ JUAN IGNACIO 1963 C.N. CUATRO CAMINOS 1:23.31 50m-E 
 2 051928951 BARBA GALERA FRANCISCO 1971 GMADRID 01:20.00 25m-M 
 3 053465238 GUTIERREZ CARRION JOSE 1984 CN FUENLABRADA 1:19.24 25m-M 
 4 011836643 SIMON GUADAÑO ANTONIO 1987 C.N. ALCOBENDAS 1:21.08 50m-E 
 5 009346693 DE ARRIBA GOMEZ LUIS 1974 MASTER MADRID 1:22.66 50m-E 
 6 051413956 LUQUE CABO JORGE JAVIER 1973 MASTER MADRID 1:24.99 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 030835416 MINGUEZ ROMERO MARCIAL 1976 C. TENIS CHAMARTIN 1:18.65 25m-E 
 2 050731772 VÁZQUEZ GARCÍA GREGORIO 1978 MASTER MADRID 1:17.86 25m-M 
 3 005304380 ASING AMELUNG MIGUEL 1992 C.N. ALCOBENDAS 1:16.26 25m-M 
 4 023031345 RAYOS FERNÁNDEZ RUBÉN OMAR 1979 GMADRID 1:18.47 50m-E 
 5 009009811 RÍOS MUÑOZ FRANCISCO JAVIER 1975 C.D. HALEGATOS 1:18.29 25m-E 
 6 047029170 SELLERS CAÑIZARES SERGIO 1982 GMADRID 1:18.63 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 045742992 SANTIAGO DEL RIO ANTONIO 1985 C.N. CUATRO CAMINOS 1:14.85 25m-M 
 2 002887958 ARROYO DE LA MORENA DAVID 1969 C.D. HALEGATOS 1:13.51 25m-E 
 3 051071328 DOMINGO ESPINOSA SAMUEL 1977 REAL CANOE N.C. 1:11.65 25m-M 
 4 072506910 SAINZ JAUREGUI IÑIGO 1988 C.N. CUATRO CAMINOS 1:12.45 25m-M 
 5 032757470 MARTINEZ AMENEDO LORENZO JOSE 1961 REAL CANOE N.C. 1:14.02 25m-M 
 6 051662184 MARTIN JIMENEZ JESUS 1966 SAN FERNANDO HENARES 1:15.78 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 052880413 AREVALO ESPADA IGNACIO 1981 C.N. ARANJUEZ 1:11.20 25m-M 
 2 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966 AD RIVAS NATACIÓN 1:10.56 25m-M 
 3 070864889 BLAZQUEZ PEREZ EDUARDO 1979 C. TENIS CHAMARTIN 1:12.16 50m-E 
 4 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962 C.N. ARANJUEZ 1:10.61 25m-E 
 5 003907028 HERNANDO CARROBLES MANUEL 1991 MASTER MADRID 1:11.24 25m-E 
 6 002250552 DE FRUTOS GONZALEZ F.J. 1973 CNT BARAJAS 1:11.33 25m-M 
 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 014322088 ESPINOSA JIMENEZ MIGUEL ANGEL 1978 C.N. ALCOBENDAS 1:10.00 25m-M 
 2 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958 C.N. CUATRO CAMINOS 1:09.09 25m-E 
 3 051686701 GRUPELI JULIAN JOSE 1970 CNT BARAJAS 1:08.02 25m-M 
 4 007472067 LARRUMBIDE GOMEZ-RUBIERA F.J. 1966 C.N. ALCOBENDAS 1:09.82 50m-E 
 5 042820069 ROBAINA PONS JORGE 1964 C.D. HALEGATOS 1:09.56 25m-E 
 6 050966457 JIMENEZ HERVAS JUAN JESUS 1972 REAL CANOE N.C. 1:10.00 25m-M 
 FINAL 8 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 052011115 RIVAS MOREIRA ALEJANDRO 1991 GMADRID 01:08.00 25m-M 
 2 050208958 YAGÜE ANDRÉS JORGE 1977 MASTER MADRID 1:07.32 25m-M 
 3 015253372 OLALLA IRAETA JESUS 1971 C.N. CUATRO CAMINOS 1:08.76 50m-E 
 4 050852846 TORREGROSSA GARCÍA J.F. 1973 C.D. HALEGATOS 1:07.09 25m-M 
 5 050985327 JIMENEZ JUARANZ ALBERTO 1991 C.N. VALLE DEL KAS 1:07.59 25m-M 
 6 052866850 RIVAS GARRIDO ALBERTO 1975 CNT BARAJAS 01:08.00 25m-M 
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 FINAL 9 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 0X0938434 RANNEY CARTA EDWARD JOSEPH 1964 C. TENIS CHAMARTIN 1:06.62 25m-M 
 2 000826644 RODRIGUEZ RIVERO CESAR 1969 C.N. ARANJUEZ 1:06.27 25m-E 
 3 006023674 MATZKIN FORTUNI IVAN 1975 C.N. CUATRO CAMINOS 1:07.36 50m-E 
 4 050862022 DE MIGUEL SOLIS IGNACIO LUIS 1975 REAL CANOE N.C. 1:06.22 25m-E 
 5 005330366 MORENILLA ALONSO MARCO ANTONIO 1991 MASTER MADRID 1:06.40 25m-E 
 6 052990682 SEDEÑO LAFUENTE GONZALO 1977 C.D. HALEGATOS 1:06.91 25m-E 
 FINAL 10 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 052985514 DE MIGUEL ESTEBAN IGNACIO 1985 C. TENIS CHAMARTIN 1:05.41 25m-E 
 2 003128693 GARCIA CAMARA BRAULIO 1982 MASTER MADRID 1:05.06 25m-M 
 3 050907819 CRUZ GONZALEZ DAVID 1991 C. TENIS CHAMARTIN 1:04.93 25m-E 
 4 052882058 ANDREA LOPE DIEGO 1981 C.N. SAN BLAS 1:05.11 25m-E 
 5 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953 REAL CANOE N.C. 1:05.33 25m-E 
 6 050714588 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ALBERTO 1967 C.D. HALEGATOS 1:05.53 25m-E 
 FINAL 11 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070077718 DEL OLMO CUEVAS ARTURO 1987 MALVAR 1:03.74 25m-M 
 2 Y2692917E FRANQUIZ SALINAS EDRIT JOSSUE 1989 MASTER MADRID 1:04.97 50m-E 
 3 052348946 MACHIN DAGANZO EMILIO JOSÉ 1975 V. VALDEMORO 1:02.78 25m-M 
 4 070065330 SEVILLANO BRAVO ENRIQUE 1987 C.N. VILLALBA 1:03.03 25m-M 
 5 002276823 RUBIO EGUILUZ FRANCISCO 1981 GMADRID 1:03.54 25m-M 
 6 011959326 RODRIGUEZ QUINTAS MIGUEL 1983 MASTER MADRID 1:04.49 25m-M 
 FINAL 12 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053959387 DIEZ AGUILAR OSCAR 1995 C.N. VALLE DEL KAS 1:02.20 25m-M 
 2 029113434 IBÁÑEZ VAL ALBERTO 1972 C.D. HALEGATOS 1:02.10 25m-E 
 3 005294686 HERNANDEZ FIDALGO BRUNO 1996 C. TENIS CHAMARTIN 1:01.69 25m-M 
 4 52988507A PARDO DIAZ FERNANDO 1975 C.N. POZUELO 1:01.91 25m-E 
 5 053719078 REYES SERRANO BORJA 1991 C.N. LEGANES 1:03.76 50m-E 
 6 072080493 ORTIZ GARCIA JAVIER 1989 C.N. CUATRO CAMINOS 1:04.28 50m-E 
 FINAL 13 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 052111334 GOMEZ RAMOS JESÚS 1970 MASTER MADRID 1:01.24 25m-M 
 2 000815993 RODRIGUEZ RIVERO OSCAR 1966 C.N. ALCOBENDAS 59.63 25m-E 
 3 001180466 PADRINO VALLEJO LUIS MIGUEL 1974 MALVAR 59.18 25m-M 
 4 004848256 ARREBOLA RODRIGUEZ JORGE 1982 C.N. CUATRO CAMINOS 59.41 25m-E 
 5 080070178 SÁNCHEZ TORRENTE LUIS 1980 C.D. HALEGATOS 1:02.22 50m-E 
 6 077371858 LOPEZ CAMARA JOSE LUIS 1993 C.N. CUATRO CAMINOS 1:01.53 25m-E 

 FINAL 14 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050992925 MUÑOZ PRIETO MARIO 1994 C. TENIS CHAMARTIN 59.00 25m-M 
 2 X8340633M CAVERO RODRIGO 1977 C. TENIS CHAMARTIN 58.65 25m-M 
 3 002857589 MEDRANO RAMIRO MANUEL 1997 C.N. VALLE DEL KAS 0:58.00 25m-M 
 4 005952828 DE LAMA MUÑOZ JAVIER 1996 C. TENIS CHAMARTIN 58.68 25m-E 
 5 049097953 BURGOS PIGAZO CARLOS 1993 C. TENIS CHAMARTIN 59.00 25m-M 
 6 X0868702S UETA RYOHEI 1985 C.N. CUATRO CAMINOS 59.05 25m-M 

 FINAL 15 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050548436 FERNANDEZ ARROYO DAVID 1986 CN FUENLABRADA 57.14 25m-M 
 2 053450661 LOPEZ FERNANDEZ CARLOS 1989 C.N. LEGANES 55.82 25m-M 
 3 051944991 SALCEDO VEGA RICARDO 1981 C.N. ARANJUEZ 50.71 25m-E 
 4 046924439 RIBAGORDA CARRASCO DAVID 1989 C. TENIS CHAMARTIN 54.03 25m-E 
 5 046857167 GOMEZ LOPEZ SERGIO 1977 C.N. ARANJUEZ 56.77 25m-E 
 6 005262117 CEPEDANO ARCONES CESAR 1997 C.N. LEGANES 58.00 25m-M 

 12 4x100 ESTILOS MIXTO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 3808 +160 C.N. LEGANES +160 C.N. LEGANES 6:20.13 25m-M 
 2 3963 +160 GMADRID +160 GMADRID 06:15.00 25m-E 
 3 3756 +240 REAL CANOE N.C. +240 REAL CANOE N.C. 6:05.00 25m-M 
 4 3772 +160 C. TENIS CHAMARTIN +160 C. TENIS CHAMARTIN 6:14.73 25m-M 
 5 3737 +160 C.N. CUATRO CAMINOS +160 C.N. CUATRO CAMINOS 6:18.06 25m-M 
 6 3774 +200 C. TENIS CHAMARTIN +200 C. TENIS CHAMARTIN 7:11.00 25m-E 
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 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 3857 +200 C.N. ALCOBENDAS +200 C.N. ALCOBENDAS 6:00.00 25m-E 
 2 3929 +200 MASTER MADRID +200 MASTER MADRID 5:55.34 25m-E 
 3 3986 +120 C.N. VILLALBA C.N. VILLALBA 5:30.30 25m-M 
 4 3755 +200 REAL CANOE N.C. +200 REAL CANOE N.C. 5:46.10 25m-M 
 5 3843 +160 CN FUENLABRADA +160 CN FUENLABRADA 6:00.00 25m-E 
 6 3961 +120 GMADRID +120 GMADRID 06:00.00 25m-E 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 3804 +100 C.N. LEGANES +100 C.N. LEGANES 5:20.39 25m-M 
 2 3927 +160 MASTER MADRID +160 MASTER MADRID 5:18.23 25m-E 
 3 3818 +80 C.N. LEGANES +80 C.N. LEGANES 5:07.49 25m-M 
 4 3853 +120 C.N. ALCOBENDAS +120 C.N. ALCOBENDAS 5:10.80 25m-M 
 5 3937 +80 MASTER MADRID +80 MASTER MADRID 5:18.88 25m-M 
 6 3907 +120 C.D. HALEGATOS +120 C.D. HALEGATOS 5:27.60 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 3923 +100 MASTER MADRID +100 MASTER MADRID 4:57.46 25m-M 
 2 3945 +160 MALVAR +160 MALVAR 4:56.00 25m-M 
 3 3790 +160 C.N. ARANJUEZ +160 C.N. ARANJUEZ 4:52.52 25m-M 
 4 3855 +160 C.N. ALCOBENDAS +160 C.N. ALCOBENDAS 4:55.97 25m-M 
 5 3891 +160 C.N. POZUELO +160 C.N. POZUELO 4:57.00 25m-M 
 6 3871 +120 AD RIVAS NATACIÓN +120 AD RIVAS NATACIÓN 5:00.00 25m-E 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 3806 +120 C.N. LEGANES +120 C.N. LEGANES 4:44.86 25m-M 
 2 3733 +100 C.N. CUATRO CAMINOS +100 C.N. CUATRO CAMINOS 4:43.05 25m-M 
 3 3782 +80 C. TENIS CHAMARTIN +80 C. TENIS CHAMARTIN 4:35.00 25m-E 
 4 3836 +80 C.N. VALLE DEL KAS +80 C.N. VALLE DEL KAS 4:40.00 25m-E 
 5 3788 +120 C.N. ARANJUEZ +120 C.N. ARANJUEZ 4:43.88 25m-M 
 6 3766 REAL CANOE N.C.-2 +160 +160 REAL CANOE N.C. 04:47.37 25m-M 

 
 
 

A todos los deportistas, técnicos y acompañantes 
 

Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados  de los clubes, la obligatoriedad de no estar en la 
piscina con calzado de calle, tanto al principio de la competición como en la entrega de trofeo, según recoge la 
normativa específica de piscinas. Evitando con ello la suciedad en un lugar donde se camina descalzo, 
produciéndose enfermedades como los hongos. 

 
Con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboración de las distintas Entidades/clubes, en el desarrollo del 
programa de competiciones de natación, se agradecería el máximo respeto con las instalaciones deportivas, 
manteniendo en todo momento el orden, limpieza y conservación de las mismas. No está permitido consumir 
alimentos dentro de la piscina ni tirar fuera del lugar designado para ello, papeles, botellas, etc., por lo que les 
rogamos encarecidamente, que no coman dentro de las instalaciones ni dejen residuos en las mismas. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

                                                                                                  

 
 

FICHAS DE RELEVOS 
               

 CLUB:        SERIE:        CALLE:     

 Nº 
PRUEBA  

    4 x  
  MASCULINO      
  FEMENINO   
  MIXTO  

                    

 Orden     Nº Licencia     Nombre y Apellidos     Año   50  100  150 
 

200 
 

 nadador 
infractor  

 1º                        

 2º                         

 3º                          

 4º                          

 
FECHA ENTREGA por sesión SECRETARÍA COMPETICIÓN _ según normativa específica competición 
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FECHA ENTREGA por sesión SECRETARÍA COMPETICIÓN _ según normativa específica competición 

 
 



50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE
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Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

LICENCIA: LICENCIA:

NADADOR /A: NADADOR /A:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE ­ PLAZO SEGÚN NORMATIVA

AÑO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

AÑO: CLUB:

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES
FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION

AÑO: CLUB:

CRONO 3:

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE ­ PLAZO SEGÚN NORMATIVA
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NADADOR SUSTITUTONADADOR SUSTITUIDO

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA: CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

MARCA FINAL: LLEGADA:
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CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2:



 
 

 

             

 

  FORMATO BAJAS del club           
 
    Datos de la persona que entrega la solicitud             

(*) Relacionar en orden correlativo. 

Nombre de la prueba  

Número 
de la 

prueba 
(*) 

Serie  Calle Nombre y DOS apellidos  
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